Директору
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»
Ерохиной Ирине Николаевне

Ф.И.О.Заявителя (родитель или законный представитель)
_________________________________________________
Ф.И.О. матери (полностью):_________________________
_________________________________________________
Ф.И.О. отца (полностью): ___________________________
_________________________________________________
Адрес регистрации: Курская область,  г. Железногорск,
ул.______________________________________________
д.______________________________кв._______________

заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)______________________________________
________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
[bookmark: _GoBack]учени ___   МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»  _______класса в лагерь с дневным пребыванием детей «Росинка», организованный на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»   в сроки со 02.06.2025 года по 23.06.2025  года

Домашний адрес:________________________________________________________________________

№ телефона (сотовый мамы или папы, домашний)____________________________________________

Место работы папы______________________________________________________________________

Место работы мамы______________________________________________________________________

«__»_____________2025г.                                              Подпись (заявителя):________________________

Номер заявления: №_______________

Дата приема заявления: «______»__________________